

Link do produktu: <https://marynistyka.org/model-statku-pirackiego-jacka-sparrowa-czarna-perla-90cm-poteczny-zaglowiec-piratow-z-karaibow-p-1327.html>



Model statku pirackiego Jacka Sparrowa "Czarna Perła" 90cm - potężny żaglowiec "Piratów z Karaibów"

Cena	4 750,00 zł
Cena poprzednia	5 000,00 zł
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	227206
Kod EAN	5902067227206
PKWiU	32.12.13.0
Producent	Marynistyka Group - M

Opis produktu

Model żaglowca "Czarna Perła" 90 cm - potężny model statku pirackiego Jacka Sparrowa z filmu "Piraci z Karaibów" BP80R

Piracki żaglowiec "Czarna Perła", legendarny okręt piratów dowodzony przez Jacka Sparrow'a, siał postrach na morzach i oceanach w XVII wieku. Galeon piracki znany z sagi „Piraci z Karaibów” to trójmasztowy statek o czarnych żaglach, którego sam widok napawał lękiem najdzielniejszych wilków morskich.

Wymiary:
Długość 89 cm
Szerokość 29 cm
Wysokość 94 Cm

Wykonany z dbałością o szczegóły. Został wiernie odtworzony i wyskalowany.

Wykonany ręcznie głównie z drewna egzotycznego, ale także z metalu i naturalnych materiałów w sposób podobny do budowy oryginalnego okrętu.

Wyprodukowanie modelu zajęło kilkaset godzin.

Pieczelowicie dopracowane elementy takie jak ożaglowanie i takielunek, piracka bandera.

Model nie zawiera żadnych części plastikowych. Jest w pełni złożony i gotów do ustawienia.

Model jest posadowiony na drewnianej podstawie z nazwą okrętu.

Staranne pakowanie – model zabezpieczony drewnianą klatką włożoną do kartonu - gotowy do ekspozycji lub wręczenia jako niezwykle, niepowtarzalny upominek.

- Podarujcie prestiżowy, żeglarski prezent z nutą pirackiego polotu
- Stwórzcie w swoim domu kącik w marynistycznym stylu, w którym "Czarna Perła" będzie nostalgicznie przypominać o pełnym przygodzie i niebezpieczeństwach Złotym Wieku Piratów
- Ożywcie biuro niepowtarzalnym morskim dodatkiem obok którego nikt nie przejdzie obojętnie
- Przedmioty marynistyczne jak potężny, starannie wykonany piracki żaglowiec, związane z morzem, nie tylko tworzą niepowtarzalny nastrój, morski wystrój i marynistyczny charakter wnętrza - są ponadczasowe i ponad wszelkimi kanwami wyznaczanymi przez modę i okoliczności, są żeglarskim prezentem dla każdego, na każdą okazję, pełne symboliki również na lądzie, w codziennym życiu oraz dają wyraz naszym uczuciom i emocjom przy szczególnych okazjach...

Niewątpliwie olbrzymi (90cm), drewniany model fregaty pirackiej kapitana Jacka Sparrow'a na biurku lub komodzie właściciela znamionuje człowieka z wyrafinowanym gustem i klasą, a jego symbolika jednoznacznie charakteryzuje miłośnika żeglarstwa i morskich przygód!